
クラス

曜日

バス停

13:45 14:45 15:50 16:50

15:50 16:50 17:50 18:50

①勤労商工センター 13:52 14:52 15:57 16:57

15:57 16:57 17:57 18:57

②経塚下 13:53 14:53 15:58 16:58

15:58 16:58 17:58 18:58

③成隣小学校 13:56 14:56 16:01 17:01

16:01 17:01 18:01 19:01

④田中小　東門 13:59 14:59 16:04 17:04

16:04 17:04 18:04 19:04

⑤田中小　正門 13:59 14:59 16:04 17:04

16:04 17:04 18:04 19:04

⑥田中団地公園前 14:00 15:00 16:05 17:05

16:05 17:05 18:05 19:05

⑦拝島大師 14:03 15:03 16:08 17:08

16:08 17:08 18:08 19:08

⑧拝島会館 14:04 15:04 16:09 17:09

16:09 17:09 18:09 19:09

⑨啓明学園 14:05 15:05 16:10 17:10

16:10 17:10 18:10 19:10

⑩拝島団地公園前 14:08 15:08 16:13 17:13

16:13 17:13 18:13 19:13

⑪熊川ストア 14:09 15:09 16:14 17:14

16:14 17:14 18:14 19:14

⑫多摩工裏 14:10 15:10 16:15 17:15

16:15 17:15 18:15 19:15

⑬拝島三小西 14:11 15:11 16:16 17:16

16:16 17:16 18:16 19:16

⑭バイゴー昭島 14:12 15:12 16:17 17:17

16:17 17:17 18:17 19:17

⑮メゾンエクレーレ 14:13 15:13 16:18 17:18

16:18 17:18 18:18 19:18

14:20 15:20 16:25 17:25

16:25 17:25 18:25 19:25

田中町 ・ 緑町 ・ 拝島町　方面

J　14：30～ J　15：30～ J　16：30～

スクール着

時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。

J　S　17：30～

水 ・ 土 月火木金 水 ・ 土 月火木金

スクール発



①勤労商工センター ②経塚下 ③成隣小学校

④田中小東門　⑤田中小正門 ⑥田中団地公園 ⑦拝島大師

⑧拝島会館 ⑨啓明学園 ⑩拝島団地公園

⑪熊川ストア ⑫多摩工裏 ⑬拝島三小西

⑭バイゴー昭島店 ⑮メゾンエクレーレ

【注意事項】

①バス停には、５分前に来ていましょう。

②バス停ではふざけたり、遊んだりしては

 　いけません。

③バスが遅れていても、バス停から

　 離れてはいけません。

④バスの中では、運転手さんの言うこと

　 を聞きましょう。

※お休みの時、バスに乗らないときは

　 プールに連絡して下さい。

拝島大師

田中町団地


